様式３
業務実績調書
岸和田市長　様
法人等名称：

所　 在　 地：

代表者職氏名：

執務環境調査に関する業務実績は下記の通りです。

１　業務実績

	業務名
	発注者
	施設の概要
	業務期間
H○年○月～

H○年○月
	業務の概要

	対象面積
（㎡）
	対象職員数
（人）

(1)過去2年間における本件実施要領に規定する業務実績（同種業務）について2件以上記載してください。

(2)本件実施要領に規定する業務実績（同種業務）について対象職員数が多い事案から５件まで記載してください。

(3)業務が特定できる資料（契約履行証明書（国または地方公共団体による証明）や契約書の写し等）を添付してください。

(4)業務が特定できる資料の添付が困難な事情（法人等名称の変更等）がある場合は、当該事情が分か

る資料（登記簿謄本　履歴事項証明書等）を添付してください。
印